КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» январь   2015 й                          № 2                      «12»  января    2015 г
О внесении изменений  в постановление администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 19.12.2014 года № 17 «Об утверждении порядка осуществления  администрацией  сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями  о порядке принятия бюджетной классификации Российской Федерации администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 19.12.2014 г № 17 «Об утверждении порядка осуществления  администрацией сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

2. В приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

 строку:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

заменить строками:

	791 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	791 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

Строки:

	79121805010100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	79121805010100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	79121805020100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	79121805020100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	79121805030100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	79121905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

 заменить на:
	791 2 18 05010 10 0000 151

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791 2 18 05020 10 0000 151

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791 2 18 05010 10 0000 180

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	791 2 18 05020 10 0000 180

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	791 2 18 05030 10 0000 180

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	79121905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

После строки :

	791 11705050100000180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

Добавить строки:

	791 11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

  сельских поселений

	79120805000100000180

	Перечисления из бюджетов сельских  поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета)

  излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных  платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

         3. Настоящее постановление вступает в силу с 12 января   2015 года;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

_________   З.С.Белькова
Октябрьский сельсовет